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ת"פ 13143/09/14 – תביעות צפת נגד חוסיין סעסעאני
בית משפט השלום בקריית שמונה

26 נובמבר 2014 ת"פ 13143-09-14 תביעות צפת נ' סעסעאני
13109-09-14  

בפני כב' השופט מורן מרגלית
תביעות צפת המאשימה

נגד
חוסיין סעסעאני הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד עלא שאהין הנאשם: בעצמו ועל ידי ב"כ עו"ד רשיד הייב מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של סיוע לכניסה לישראל שלא כחוק, מעביד המעסיק תושב זר שלא כדין, נהיגה
ללא רשיון נהיגה והפרעה לשוטר במילוי תפקידו כמפורט בכתב האישום המתוקן.

ובטרם והורשע  לידי הסדר טיעון במסגרתו סוכם על תיקון כתב האישום, הנאשם הודה  ביום 30.9.14 הגיעו הצדדים 
טיעונים לעונש נשלח הוא לקבלת חוות דעת מאת הממונה על עבודות שירות. מחוות הדעת שהוגשה לתיק עולה, כי

הנאשם נמצא מתאים לביצוע עבודות שירות.

שאינו התעבורתי  ולעברו  הנאשם  של  בעניינו  המינורי  הפלילי  לעבר  דעתי  נתתי  הצדדים,  טיעוני  את  ששמעתי  לאחר 
מכביד ולאחר ששקלתי את פרטיו של הסדר הטיעון לרבות טיב העונש המוסכם הגעתי למסקנה כי ההסדר הינו סביר

ואני מחליט לכבדו.

לאור כל האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים כדלקמן:
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שהוגשה הדעת  לחוות  בהתאם  שירות  בעבודות  ירוצה  אשר  חודשיים  של  לתקופה  בפועל  הנאשם מאסר  על  גוזר  אני 
מאת הממונה על עבודות השירות.

עבודות השירות ירוצו במתנ"ס כפר מנדא החל מיום 30.12.14 בימים ובשעות אשר צויינו בחוות הדעת.

הנאשם יתייצב בפני המפקח על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה בתאריך תחילת העבודה במפקדת מחוז
צפון בשב"ס/ יחידת עבודות שירות , רח' הציונות 14 טבריה (תחנת המשטרה) .

הוסבר לנאשם, כי במידה ולא יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות או במידה ולא יעמוד בתנאי הפיקוח וביקורת הפתע
הדבר יביא להפסקה מנהלית של עבודות השירות וריצוי העונש במאסר של ממש.

מאסר על תנאי למשך 6 חודשים ואולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור תוך תקופה של שנתיים מהיום על
אחת מן העבירות בהן הורשע במסגרת תיק זה למעט נהיגה ללא רשיון נהיגה ויורשע בגינה בתקופת התנאי או לאחריה.

מאסר על תנאי למשך 3 חודשים ואולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור תוך תקופה של שנתיים מהיום על
עבירה של נהיגה ללא רשיון נהיגה ויורשע בגינה בתקופת התנאי או לאחריה.

ימי הפסילה החל מניין  חודשים.   3 של  לתקופה  בפועל  נהיגה  רשיון  מלהחזיק  ו/או  מלקבל  הנאשם  את  פוסל  הנני 
מהיום וזאת לאור הצהרת הנאשם כי אין הוא מחזיק ברשיון נהיגה תקף.

קנס בסך-. 7,000 ₪ או מאסר תחתיו למשך 30 ימים.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.1.15 ואילך.

אי תשלום שיעור אחד במועדו יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.

הודע על זכות ערעור בבית משפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מיום הודעת גזר הדין.

ניתן והודע היום ד' כסלו תשע"ה, 26/11/2014 במעמד הנוכחים.

מורן מרגלית , שופט
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הוקלד על ידי שרית כהן
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